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2020-2021 105 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea 2501471 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak 5 16 30 54
2020-2021 105 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea 2501639 Haur Hezkuntza 0 9 132 24
2020-2021 105 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea 2501640 Lehenengo Hezkuntza 2 9 85 62
2020-2021 125 Farmazia Fakultatea 2501466 Elikagaien Zientzia eta Teknologia 1 3 25 12
2020-2021 125 Farmazia Fakultatea 2501467 Ingurumen zientziak 1 6 28 16
2020-2021 125 Farmazia Fakultatea 2501468 Farmazia 5 19 150 36
2020-2021 125 Farmazia Fakultatea 2502504 Giza Nutrizioa eta Dietetika 0 5 35 11
2020-2021 125 Farmazia Fakultatea 7000951 Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutrizioa eta Dietetika 1 0 4 1
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2501392 Ingeles Ikasketetak 12 24 103 23
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2501393 Euskal Ikasketetak 1 3 35 13
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2501395 Artearen Historia 6 5 43 10
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2501396 Itzulpengintza eta Interpretazioa 8 9 65 12
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2501474 Geografia eta Lurralde Antolakuntza 0 8 10 10
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2501633 Historia 4 10 55 50
2020-2021 130 Letren Fakultatea 2502385 Filologia 19 24 92 31
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 2501528 Geomatikaren eta Topografiaren Ingeniaritza 0 0 0 0
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 2502031 Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza 1 2 12 36
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 2502032 Industria Kimikaren Ingeniaritza 2 1 9 7
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 2502393 Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza 0 5 3 27
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 2502396 Ingeniaritza Mekanikoa 2 1 10 36
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 2503515 Automobilgintzaren Ingeniaritza 0 5 4 35
2020-2021 163 Gasteizko Ingeniaritza Eskola 7000949 Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza 2 0 5 6
2020-2021 172 Gasteizko Erizaintza Unibertsitate Eskola 2502012 Erizaintza 1 3 88 13 Atxikitako ikastegia
2020-2021 205 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea 2501394 Filosofia 2 2 28 26
2020-2021 205 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea 2501469 Gizarte antropologia 3 8 32 15
2020-2021 205 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea 2501475 Pedagogia 1 7 57 5
2020-2021 205 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea 2501639 Haur Hezkuntza 0 15 123 12
2020-2021 205 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea 2501640 Lehenengo Hezkuntza 1 29 136 50
2020-2021 205 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea 2502024 Gizarte Hezkuntza 1 8 107 15
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 2501644 Arkitektura Teknikoa 6 3 25 21
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 2502030 Ingeniaritza Zibila 3 1 9 12
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 2502391 Ingeniaritza Elektrikoa 0 2 1 9
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 2502393 Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza 1 4 12 58
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 2502396 Ingeniaritza Mekanikoa 9 7 12 47
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 2502551 Energia Berriztagarrien Ingeniaritza 1 2 27 44
2020-2021 206 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola 7000848 Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza 0 0 4 8
2020-2021 215 Kimika Fakultatea 2502505 Kimika 6 6 60 46
2020-2021 224 Zuzenbide Fakultatea 2501473 Kriminologia 1 5 82 17
2020-2021 224 Zuzenbide Fakultatea 2501637 Zuzenbidea 11 28 226 81
2020-2021 224 Zuzenbide Fakultatea 7000407 Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza 0 0 10 4
2020-2021 226 Informatika Fakultatea 2502394 Informatikaren Ingeniaritza 7 15 22 148
2020-2021 226 Informatika Fakultatea 2504060 Adimen Artifizialeko Gradua 0 0 3 3
2020-2021 231 Psikologia Fakultatea 2501636 Psikologia 6 37 279 53
2020-2021 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa 2502739 Arkitekturaren Oinarria 56 50 59 44
2020-2021 275 IMH Ingeniaritza Dualaren Unibertsitate Eskola 2502751 Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua 0 0 3 27 Atxikitako ikastegia
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 2501638 Ekonomia 13 6 46 53
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 2502027 Marketina 12 2 41 25
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 2502384 Enpresen administrazio eta zuzendaritza 52 54 299 220
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 2502387 Finantza eta Aseguruetako Gradua 0 0 0 0
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 2502388 Zerga Sistema eta Administrazio Publikoa 0 1 28 14
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 2502390 Negozioen Gestioa 13 4 66 63
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 7000407 Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza 1 11 62 28
2020-2021 305 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea 7000950 Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza 1 0 4 7
2020-2021 305 EKonomia eta Enpresa Fakultatea 7001055 Double Bachelor's degree in Business and Economics 9 0 0 1
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2501643 Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritza 0 1 0 0
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2501645 Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza 6 8 21 14
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2501646 Telekomunikazio Teknologiaren Ingeniaritza 4 20 24 53
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2501647 Industria Teknologiaren Ingeniaritza 6 58 45 75
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502028 Ingurumen Ingeniaritza 6 0 8 2
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502030 Ingeniaritza Zibila 2 5 12 23
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502031 Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza 3 1 15 74
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502391 Ingeniaritza Elektrikoa 5 0 2 11
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502393 Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza 4 11 19 74
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502395 Itsasketa 0 4 0 9
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502396 Ingeniaritza Mekanikoa 10 13 13 63
2020-2021 306 Bilboko Ingeniaritza Eskola 2502397 Nautika eta Itsas Garraioa 0 4 6 9
2020-2021 308 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea 2501641 Lan Harremanak eta Giza Baliabideak 2 12 110 37
2020-2021 308 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea 2501642 Gizarte Langintza 4 6 150 29
2020-2021 308 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea 7000952 Gradu Bikoitza: Negozioen Kudeaketa + Lan Harreman eta Giza Baliabideak 0 0 17 7
2020-2021 309 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea 2502012 Erizaintza 17 14 300 59
2020-2021 309 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea 2502016 Medikuntza 12 8 223 88
2020-2021 309 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea 2502018 Odontologia 0 0 29 9
2020-2021 309 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea 2502552 Fisioterapia 0 0 25 16
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2501463 Biologia 5 13 62 34
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2501464 Biokimika eta Biologia Molekularra 3 7 24 16
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2501465 Bioteknologia 3 7 27 16
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2501634 Geologia 1 0 26 17
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2501635 Matematika 0 7 26 20
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2502389 Fisika 1 7 12 38
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2502392 Ingeniaritza Elektronikoa 0 0 5 24
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2502398 Ingeniaritza Kimikoa  3 5 23 36
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 2502505 Kimika 3 8 52 43
2020-2021 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea 7000486 Fisikako eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza 1 5 4 12
2020-2021 320 Arte Ederren Fakultatea 2501460 Arteako Gradua 17 20 138 47
2020-2021 320 Arte Ederren Fakultatea 2501461 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzea 0 0 49 6
2020-2021 320 Arte Ederren Fakultatea 2501462 Sorkuntza eta Diseinua 5 5 94 34
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 2501470 Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoa 19 9 54 52
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 2501472 Ikus-entzunezko Komunikazioa 14 15 78 45
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 2501476 Kazetaritza 16 20 122 104
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 2501477 Publizitatea eta Harreman Publikoak 10 20 130 42
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 2501478 Soziologia 5 8 66 40
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 7001069 Gradu Bikoitza: Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoa + Soziologia 6 0 4 0
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 7001070 Gradu Bikoitza: Ikus-entzunezko Komunikazioa + Kazetaritza 2 0 3 0
2020-2021 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea 7001071 Gradu Bikoitza: Kazetaritza + Publizitatea eta Harreman Publikoak 3 0 4 1
2020-2021 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea 2501639 Haur Hezkuntza 2 8 240 26
2020-2021 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea 2501640 Lehenengo Hezkuntza 11 25 159 70
2020-2021 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea 2502024 Gizarte Hezkuntza 10 12 145 30
2020-2021 374 Bilboko Merkataritza Ganberako Unibertsitate Eskola 2502026 Enpresen Kudeaketa eta Marketina 14 22 33 8 Atxikitako ikastegia

(*) Eusko Jaurlaritzaren eta MECen beka orokorrak eta UPV/EHUren deialdiak sartu dira
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